
ZARZĄDZENIE NR 0050.201.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.       Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.201.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  17 191 390,00 386 553,07 35 045,00 17 542 898,07 
Z Zlecone 17 191 390,00 386 553,07 35 045,00 17 542 898,07 
     750 Administracja publiczna 85 947,00 15 059,07 0,00 101 006,07 
          75011 Urzędy wojewódzkie 85 947,00 15 059,07 0,00 101 006,07 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 85 947,00 15 059,07 0,00 101 006,07 
     852 Pomoc społeczna 6 090,00 2 030,00 0,00 8 120,00 
          85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 090,00 2 030,00 0,00 8 120,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

6 090,00 2 030,00 0,00 8 120,00 

     855 Rodzina 17 099 353,00 369 464,00 35 045,00 17 433 772,00 
          85501 Świadczenie wychowawcze 13 969 600,00 369 464,00 0,00 14 339 064,00 
               2060 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

13 969 600,00 369 464,00 0,00 14 339 064,00 

          85502 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 129 753,00 0,00 35 045,00 3 094 708,00 

               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 129 753,00 0,00 35 045,00 3 094 708,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.201.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 6 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  886 148,88 37 312,16 22 253,09 901 207,95 
U Unijne Projekty 348 949,00 0,00 17 253,09 331 695,91 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 348 949,00 0,00 17 253,09 331 695,91 
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 348 949,00 0,00 17 253,09 331 695,91 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 949,00 0,00 17 253,09 331 695,91 
W Własne 451 607,88 22 253,09 5 000,00 468 860,97 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 73 568,00 17 253,09 0,00 90 821,09 
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 73 568,00 17 253,09 0,00 90 821,09 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 568,00 17 253,09 0,00 90 821,09 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 378 039,88 5 000,00 5 000,00 378 039,88 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 378 039,88 5 000,00 5 000,00 378 039,88 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 500,00 0,00 5 000,00 47 500,00 
               4270 Zakup usług remontowych 92 539,88 2 500,00 0,00 95 039,88 
               4300 Zakup usług pozostałych 233 000,00 2 500,00 0,00 235 500,00 
Z Zlecone 85 592,00 15 059,07 0,00 100 651,07 
     750 Administracja publiczna 85 592,00 15 059,07 0,00 100 651,07 
          75011 Urzędy wojewódzkie 85 592,00 15 059,07 0,00 100 651,07 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 541,31 12 587,00 0,00 84 128,31 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 297,94 2 164,00 0,00 14 461,94 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 1 752,75 308,07 0,00 2 060,82 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.201.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  17 254 920,82 384 127,00 47 678,00 17 591 369,82 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 17 254 920,82 384 127,00 47 678,00 17 591 369,82 
     W Własne 395 173,82 12 633,00 12 633,00 395 173,82 
          852 Pomoc Społeczna 119 710,00 7 733,00 7 733,00 119 710,00 
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 91 800,00 7 000,00 0,00 98 800,00 

                    3110 Świadczenia społeczne 91 800,00 7 000,00 0,00 98 800,00 
               85295 Pozostała działalność 27 910,00 733,00 7 733,00 20 910,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00 733,00 6 767,00 
                    4220 Zakup środków żywności 3 500,00 500,00 0,00 4 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 16 910,00 0,00 7 000,00 9 910,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 233,00 0,00 233,00 
          855 Rodzina 275 463,82 4 900,00 4 900,00 275 463,82 
               85501 Świadczenie wychowawcze 26 253,77 1 700,00 1 700,00 26 253,77 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 357,77 0,00 1 700,00 22 657,77 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 659,00 1 500,00 0,00 3 159,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 237,00 200,00 0,00 437,00 
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 000,00 3 200,00 0,00 11 200,00 

                    3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 3 200,00 0,00 11 200,00 
               85508 Rodziny zastępcze 241 210,05 0,00 3 200,00 238 010,05 
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 241 210,05 0,00 3 200,00 238 010,05 

 

Podpisany Strona 1



 
     Z Zlecone 16 859 747,00 371 494,00 35 045,00 17 196 196,00 
          852 Pomoc Społeczna 6 090,00 2 030,00 0,00 8 120,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 090,00 2 030,00 0,00 8 120,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 2 000,00 0,00 8 000,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 30,00 0,00 120,00 
          855 Rodzina 16 853 657,00 369 464,00 35 045,00 17 188 076,00 
               85501 Świadczenie wychowawcze 13 930 776,00 369 464,00 0,00 14 300 240,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 13 850 859,00 366 323,00 0,00 14 217 182,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 917,00 3 141,00 0,00 83 058,00 
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 922 881,00 0,00 35 045,00 2 887 836,00 

                    3110 Świadczenia społeczne 2 922 881,00 0,00 35 045,00 2 887 836,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2




